
2024 年 8 月 29 日 

関係先各位 

 

大友ロジスティクスサービス株式会社 

 

 

台風 10 号の影響について 

 

台風の勢力が非常に大きく、なおかつ動きが遅く、進路も日本縦断が予想され、今後広域

で長時間に渡る暴風や大雨により被害が発生する恐れがあり、道路状況の悪化と交通規制

が予測されております。 

このとから各地で週末から週明けにわたり配送不可、延着の可能性がありますことを 

事前にご連絡いたします。 

 

当社では、従業員の安全確保を第一に、安全運行管理のもと配達集配を行っております。 

関係先各位の皆様には、ご迷惑おかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

なお、運行状況等の確認につきましては、各営業所にお問い合わせください。 

 

以上 


